

HJ Pedersen Holding ApS

Lindealle 3

7100 Vejle

CVR-nr. 36 92 50 27

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2018

Hans Jørgen Gorm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Pedersen Holding ApS
Lindealle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 92 50 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Direktion

Hans Jørgen Gorm Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 125.345, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 191.069.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.641	(901)
Finansielle indtægter		3	0
Finansielle omkostninger		<u>(165)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		132.229	(908)
Skat af årets resultat	1	<u>(6.884)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>125.345</u>	<u>(908)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.781	0
Overført resultat		<u>84.564</u>	<u>(908)</u>
		<u>125.345</u>	<u>(908)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	133.947	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>133.947</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>133.947</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75
Selskabsskat		3.375	1
Tilgodehavender		<u>3.375</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger		<u>73.147</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.522</u>	<u>76</u>
Aktiver i alt		<u>210.469</u>	<u>76</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.781	0
Overført resultat		<u>100.288</u>	<u>16</u>
Egenkapital		<u>191.069</u>	<u>66</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.152	5
Anden gæld		<u>14.248</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.400</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.400</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>210.469</u>	<u>76</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	15.724	65.724
Årets resultat	0	40.781	84.564	125.345
Egenkapital 31. december 2017	50.000	40.781	100.288	191.069

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.375)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.259	0
	6.884	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.046.191	1.046
Kostpris 31. december 2017	1.046.191	1.046
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.089.392)	12
Årets resultat	138.641	(901)
Udbytte modtaget	0	(200)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	38.507	43
Værdireguleringer 31. december 2017	(912.244)	(1.046)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	133.947	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
HJ Transport ApS	Vejle	100 %
Renseriet ApS	Vejle	100 %

3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.